招聘在經營數碼資產平台及區塊鏈技術方面擁有直接經驗之專業人士，以加強其管
理團隊之實力。此外，本集團將為現有高級管理層人員提供培訓並鼓勵彼等參與培訓，
以加強彼等在數碼資產託管、遵守證監會之虛擬資產交易平台監管框架及網絡安全
等領域之知識。透過結合具針對性的招聘措施與持續的專業培訓，本集團銳意建立
一支具備必要專業知識之管理團隊，以開展並持續發展其虛擬資產交易平台業務。

董事認為，供股及配售事項為本公司提供機會籌集額外資金，以鞏固其財務狀況。
所得款項將支持本集團一般營運資金需要，以及在證監會監管制度下可能進行之策
略性虛擬資產交易平台業務擴展。

33

董事會函件

其他籌資替代方案

除供股外，董事亦已探討其他債務或股權籌資替代方案，例如銀行借款、配售
或公開發售。董事注意到，銀行借款（倘能獲得）將產生額外利息成本，並對本集團
流動資金造成壓力。另外，鑑於籌資之規模，銀行將要求巨額抵押品作為有關借款之
擔保。就股權融資而言，本公司認為配售新股將會攤薄現有股東之股權，而不會給予
現有股東參與供股之機會。與公開發售不同，供股容許股東於市場上出售未繳股款
供股權。供股為所有現有股東提供平等機會參與本集團之未來增長，藉此維持彼等
之持股比例，並減低潛在攤薄風險。加入額外申請之安排可讓股東申請認購最初未
獲接納之額外股份，由此確保更廣泛之參與，並進一步提升公平性。配售事項安排涉
及以等同於認購價之價格配售未獲認購供股股份，以爭取最大金額之籌資額。

經考慮上述替代方案後，董事認為供股將使本公司在不產生額外債務融資成本
之情況下強化其資本結構及提升其財務狀況，從而支持本公司之持續發展及業務增長。
董事亦認為，供股將為所有合資格股東提供同等機會以認購彼等各自按比例享有之
供股股份暫定配額，從而避免彼等於本公司之股權被攤薄。

鑑於上文所述，董事認為供股條款屬公平合理，且供股符合本公司及股東之整
體最佳利益。

於最後實際可行日期，本公司並無任何具體計劃於未來十二個月進行任何集資
活動。誠如上文所述，倘供股及配售事項出現認購不足之情況，本公司將優先動用所
得款項淨額至本集團經常開支及償還負債。然而，董事會不排除本公司於有合適集
資機會出現時進行債務及╱或股權籌資活動之可能性。

34

董事會函件

對本公司股權架構之影響

就說明用途，下文載列本公司於最後實際可行日期至緊隨供股完成後之股權架構：

於供股前 緊隨供股完成後

股東 於最後實際可行日期
假設獲所有合資格股東悉數
接納且概無除外股東

假設(a)合資格股東並無
接納；及(b)所有配售股份
配售予獨立承配人

假設(a)於記錄日期後及於
供股完成前悉數兌換

二零二四年可換股債券，
以及悉數行使尚未行使購
股權；(b)合資格股東並無
接納；及(c)所有配售股份
配售予獨立承配人

股份數目 概約 股份數目 概約 股份數目 概約 股份數目 概約

董事

黃松堅先生（附註1） 50,000 0.0202% 150,000 0.0202% 50,000 0.0067% 50,000 0.0065%

符耀文先生（附註1） 2,000,000 0.8086% 6,000,000 0.8086% 2,000,000 0.2695% 2,000,000 0.2607%

小計 2,050,000 0.8288% 6,150,000 0.8288% 2,050,000 0.2762% 2,050,000 0.2672%

主要股東

鍾志成先生 33,940,800 13.7216% 101,822,400 13.7216% 33,940,800 4.5739% 33,940,800 4.4247%

小計 33,940,800 13.7216% 101,822,400 13.7216% 33,940,800 4.5739% 33,940,800 4.4247%

公眾股東

購股權持有人 – – – – – – 10,620,000 1.3845%

二零二四年可換股債券持有人 – – – – – – 14,400,000 1.8773%

承配人（附註2） – – – – 494,704,608 66.6667% 494,704,608 64.4922%

其他公眾股東 211,361,504 85.4496% 634,084,512 85.4496% 211,361,504 28.4832% 211,361,504 27.5541%

小計 211,361,504 85.4496% 634,084,512 85.4496% 706,066,112 95.1499% 731,086,112 95.3081%

總計 247,352,304 100.0000% 742,056,912 100.0000% 742,056,912 100.0000% 767,076,912 100.0000%

35

董事會函件

附註：

1. 符耀文先生為執行董事，而黃松堅先生為獨立非執行董事。

2. 配售代理須盡其最大努力及作出一切合理查詢，以確保配售股份於以下情況下獲配售：(i)
配售予有關人士或公司，而其本身及其各自之最終實益擁有人（倘適用）為獨立於本公司、
其關連人士（定義見上市規則）及彼等各自之聯繫人（定義見上市規則）且與彼等並無關連或
一致行動之第三方；(ii)概無承配人（連同與各承配人一致行動人士或各承配人之任何關連人
士或聯繫人）於緊隨配售事項完成後合共持有本公司投票權30%或以上或緊隨配售事項完成
後另行觸發收購守則項下任何強制全面要約責任；及(iii)於緊隨配售事項完成後，本公司遵
守公眾持股量規定。因此，經與配售代理進一步討論，不會有承配人觸發上述(i)、(ii)及╱或
(iii)所述之情況。於最後實際可行日期，本公司並無公眾持股量問題。本公司將確保其於供
股及配售事項完成後將繼續始終遵守公眾持股量規定。

* 上表載列之若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，總計一欄所示之數字未必為前述數
字之算術總和。

股東及公眾投資者應注意，上述股權變動僅供說明用途，供股完成後本公司之
股權架構之實際變動受供股接納結果等多種因素影響。本公司將於供股（供股股份據
此獲配發及發行）完成後根據上市規則作出進一步公佈。

本公司於過去十二個月進行之股權集資活動

下文載列本公司於緊接該公佈日期前過去十二個月內進行之集資活動：